
 

UCHWAŁA NR XXVIII/163/2017 

RADY GMINY WALIM 

z dnia  28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie w postępowaniu 

rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Walim. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 

z 2016 roku poz.446 ze zm.)  i art.131 ust.4 i 6  w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r poz.59), Rada Gminy Walim uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie w postępowaniu rekrutacyjnym  

do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Walim. 

Lp. Kryteria Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające kryteria 

1. Zatrudnienie obojga rodziców lub jednego rodzica/ 

prowadzenie gospodarstwa rolnego, /studiowanie 

w trybie dziennym,/ prowadzenie działalności 

gospodarczej. Kryterium stosuje się również do 

rodzica samotnie wychowującego kandydata. 

5 Oświadczenie  rodziców /opiekunów                                                                                                                                                  

prawnych /o zatrudnieniu 

/prowadzeniu gospodarstwo rolne, 

studiujących  w trybie dziennym, 

prowadzących działalność 

gospodarczą –załącznik nr 1 

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza już do oddziału 

przedszkolnego danej szkoły lub jest uczniem tej 

szkoły 

5 Oświadczenie, że rodzeństwo 

kandydata uczęszcza już do oddziału 

przedszkolnego danej szkoły lub jest 

uczniem tej szkoły-załącznik nr 2 

3. Rodzina korzysta ze świadczeń Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

5 Oświadczenie  o korzystaniu ze                                                                                                                                         

świadczeń udzielanych przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej- 

załącznik nr 3 

§ 2. Traci moc Uchwala Nr XV/89/2016 Rady Gminy Walim z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie w postępowaniu rekrutacyjnym  

do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Walim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Walim.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1604



§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

        Z. Bodurka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1604



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017                                                                                                                                    

Rady Gminy Walim                                                                                                                                                                                          

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

OŚWIADCZENIE                                                                                                                                                        

rodziców/ opiekunów prawnych /o zatrudnieniu/prowadzeniu gospodarstwo rolne, studiujących                        

w trybie dziennym, prowadzących działalność gospodarczą*. 

 

Ja niżej podpisana(y)……………………………………………………………………………………………………… 

zamieszkała(y)……………………………………………………………………………………………………………….. 

legitymująca(y) się dow. osobistym…………………………………………………………………………………                         

wydanym przez……………………………………………………………………………………………………………….                                                      

Oświadczam ,że jestem zatrudniona(y), /prowadzę gospodarstwo rolne, studiuję w trybie dziennym, 

prowadzę działalność gospodarczą/*. 

w……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….                            

                                                        (nazwa i adres zakładu pracy, uczelni ) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 

Jestem świadoma/y/odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

 

………………………………………………………………………..                                                                                                           

(data i podpis osób składających oświadczenie)                                                                                                         

 

 

 

Walim, dnia ……………………………                                                                                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1604



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017                                                                                                                                    

Rady Gminy Walim                                                                                                                                                                                          

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

że rodzeństwo kandydata uczęszcza już do oddziału przedszkolnego danej szkoły lub jest uczniem 

tej szkoły. 

Ja niżej podpisana(y)…………………………………………………………………………………………………………….  

zamieszkała(y)………………………………………………………………………………………………………………………  

legitymująca(y) się dow. osobistym………………………………………………………………………………………                     

wydanym przez………………………………………………………………………………………………………………….….  

Oświadczam ,że rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału przedszkolnego /jest uczniem*                   

danej szkoły……………………………………………………………………………………………………………………..……. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Jestem świadoma/y/odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.                          

 

……………………………………………………………………….. 

 (data i podpis osób składających oświadczenie) 

 

 

 Walim, dnia ……………………………  

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1604



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017                                                                                                                                    

Rady Gminy Walim                                                                                                                                                                                             

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

OŚWIADCZENIE                                                                                                                                                            

o korzystaniu ze świadczeń udzielanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

Ja niżej podpisana(y)………………………………………………………………………………………………………  

zamieszkała(y)………………………………………………………………………………………………………………..  

legitymująca(y) się dow. osobistym…………………………………………………………………………………                                     

wydanym przez……………………………………………………………………………………………………………….          

 

Oświadczam, że korzystam ze świadczeń udzielanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej.                          

 

Jestem świadoma/y/odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.              

 

………………………………………………………………………..  

(data i podpis osób składających oświadczenie)  

 

 

 

Walim, dnia ………………….. 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1604


		2017-04-03T12:50:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




